
 

 

Penalizaciones CMR
Auto Piloto Navegante Segundos Motivo

127 DANIEL HERNÁNDEZ / PAZ ADOLFO HERNÁNDEZ 20 chicanas

177 DIEGO CÁNDANO / ADRIÁN CARMONA 5 chicanas

245 MÓNICA MONGE / MARCO ESQUIVEL 10 Atraso (64.8 seg) Control CH 4

245 MÓNICA MONGE / MARCO ESQUIVEL 5 chicanas

398 ADRIAN RAMÍREZ / RICARDO PÉREZ 5 chicanas

398 ADRIAN RAMÍREZ / RICARDO PÉREZ 60 Faros en Super Especial

98 CHAR GARCÍA / LALO SOLÍS 5 chicanas

 

 

45 RALLY PATRIO CAMAC 2024 CMR

  

Resultados CMR
Pos. Categoria No. Piloto / Navegante Club Auto Tiempo TC acumulado Pen Tiempo Total Dif Previo Dif 1ro Prom

1 CMR-R2 555 MIGUEL GRANADOS / GABRIEL MARÍN JR. RAC/RAC SKODA FABIA EVO R5 01 : 22 : 40.9 01 : 22 : 40.9 105.8 kph

2 CMR-OP 139 RICARDO CORDERO / MARCO HERNÁNDEZ CAMAC/CAMAC STUDEBAKER CHAMPION 01 : 23 : 07.8 01 : 23 : 07.8 00 : 00 : 26.9 00 : 00 : 26.9 105.2 kph

3 CMR-R2 98 CHAR GARCÍA / LALO SOLÍS COPA/OAC SKODA FABIA EVO R5 01 : 23 : 52.7 00' 05.0" 01 : 23 : 57.7 00 : 00 : 49.9 00 : 01 : 16.8 104.2 kph

4 CMR-RC4 33 PANCHO NAME / ARMANDO ZAPATA RAC/RAC SUBARU IMPRESA WRX STI 01 : 28 : 04.2 01 : 28 : 04.2 00 : 04 : 06.5 00 : 05 : 23.3 99.3 kph

5 CMR-RC4 113 EMILIO VELÁZQUEZ / JORGE BERNAL OAC/OAC/ MITSUBISHI EVO IX 01 : 28 : 49.9 01 : 28 : 49.9 00 : 00 : 45.7 00 : 06 : 09.0 98.4 kph

6 CMR-RC4 11 ENRIQUE MEZA / JAIME ZAPATA RAC/CAMAC TOYOYA YARIS GR 01 : 29 : 47.9 01 : 29 : 47.9 00 : 00 : 58.0 00 : 07 : 07.0 97.4 kph

7 CMR-OP 177 DIEGO CÁNDANO / ADRIÁN CARMONA RAC/RAC PORSCHE 911 S 01 : 29 : 48.9 00' 05.0" 01 : 29 : 53.9 00 : 00 : 06.0 00 : 07 : 13.0 97.3 kph

8 CMR-OP 619 CÉSAR A. IBEL / JESÚS A. CARBALLO CAMAC/CAMAC SUBARU IMPRESA WRX 01 : 40 : 47.2 01 : 40 : 47.2 00 : 10 : 53.3 00 : 18 : 06.3 86.8 kph

9 CMR-R5L 275 J. ALEJANDRO RODRÍGUEZ / DAVID HERNÁNDEZ CASAC/CASAC NISSAN MARCH 01 : 41 : 00.0 01 : 41 : 00.0 00 : 00 : 12.8 00 : 18 : 19.1 86.6 kph

10 CMR-OP 69 MIGUEL VERGARA / JONATHAN MEJIA PAC/PAC VOLKSWAGEN CARIBE 01 : 42 : 28.1 01 : 42 : 28.1 00 : 01 : 28.1 00 : 19 : 47.2 85.3 kph

11 CMR-R5L 25 SAMUEL SEBASTIÁN / FRANCISCO SÁNCHEZ RAC/RAC NISSAN MARCH 01 : 45 : 51.5 01 : 45 : 51.5 00 : 03 : 23.4 00 : 23 : 10.6 82.6 kph

12 CMR-G2 12 SAID SÁNCHEZ / ERWIN CORONEL RAC/RAC MITSUBISHI LANCER DE 01 : 46 : 15.5 01 : 46 : 15.5 00 : 00 : 24.0 00 : 23 : 34.6 82.3 kph

13 CMR-R5L 234 OCTAVIO OROZCO / ALDO GÓMEZ PAC/PAC NISSAN MARCH 01 : 47 : 29.7 01 : 47 : 29.7 00 : 01 : 14.2 00 : 24 : 48.8 81.3 kph

14 CMR-OP 214 ALFONSO GÓMEZ / LUIS RODRIGO LÓPEZ CAMAC/CAF MITSUBISHI EVO IX 01 : 51 : 00.8 01 : 51 : 00.8 00 : 03 : 31.1 00 : 28 : 19.9 78.8 kph

15 CMR-R5L 245 MÓNICA MONGE / MARCO ESQUIVEL COSTA_RICA/COSTA_RICA NISSAN MARCH 01 : 52 : 30.4 00' 15.0" 01 : 52 : 45.4 00 : 01 : 44.6 00 : 30 : 04.5 77.5 kph

16 CMR-G2 127 DANIEL HERNÁNDEZ / PAZ ADOLFO HERNÁNDEZ OAC/OAC/ VOLKSWAGEN JETTA 01 : 55 : 08.7 00' 20.0" 01 : 55 : 28.7 00 : 02 : 43.3 00 : 32 : 47.8 75.7 kph

17 CMR-G2 19 ANTONIO BERRUETA / SOFÍA BERRUETA CAMAC/CAMAC RENAULT CLIO SPORT 01 : 55 : 52.2 01 : 55 : 52.2 00 : 00 : 23.5 00 : 33 : 11.3 75.5 kph

18 CMR-OP 398 ADRIAN RAMÍREZ / RICARDO PÉREZ COPA/COPA FORD SHELBY GT500  00 : 56 : 43.4 DNF

19 CMR-G2T 24 FEDERICO FIGUEROA / FERNANDA FIGUEROA RAC/RAC SUZUKI SWIFT SPORT 00 : 02 : 35.8 DNF

NT = No Tiempo     DNF = No Termino     DQ = Descalificacion



 

 

Penalizaciones CMR
Auto Piloto Navegante Segundos Motivo

127 DANIEL HERNÁNDEZ / PAZ ADOLFO HERNÁNDEZ 20 chicanas

177 DIEGO CÁNDANO / ADRIÁN CARMONA 5 chicanas

245 MÓNICA MONGE / MARCO ESQUIVEL 10 Atraso (64.8 seg) Control CH 4

245 MÓNICA MONGE / MARCO ESQUIVEL 5 chicanas

398 ADRIAN RAMÍREZ / RICARDO PÉREZ 5 chicanas

398 ADRIAN RAMÍREZ / RICARDO PÉREZ 60 Faros en Super Especial

98 CHAR GARCÍA / LALO SOLÍS 5 chicanas

 

45 RALLY PATRIO CAMAC 2024 CMR

  

Resultados CMR
Pos. Categoria No. Piloto / Navegante Club Auto Tiempo TC acumulado Pen Tiempo Total Dif Previo Dif 1ro Prom

CMR-G2

1 CMR-G2 12 SAID SÁNCHEZ / ERWIN CORONEL RAC/RAC MITSUBISHI LANCER DE 01 : 46 : 15.5 01 : 46 : 15.5 82.3 kph

2 CMR-G2 127 DANIEL HERNÁNDEZ / PAZ ADOLFO HERNÁNDEZ OAC/OAC/ VOLKSWAGEN JETTA 01 : 55 : 08.7 00' 20.0" 01 : 55 : 28.7 00 : 09 : 13.2 00 : 09 : 13.2 75.7 kph

3 CMR-G2 19 ANTONIO BERRUETA / SOFÍA BERRUETA CAMAC/CAMAC RENAULT CLIO SPORT 01 : 55 : 52.2 01 : 55 : 52.2 00 : 00 : 23.5 00 : 09 : 36.7 75.5 kph

CMR-G2T

4 CMR-G2T 24 FEDERICO FIGUEROA / FERNANDA FIGUEROA RAC/RAC SUZUKI SWIFT SPORT 00 : 02 : 35.8 DNF

CMR-OP

5 CMR-OP 139 RICARDO CORDERO / MARCO HERNÁNDEZ CAMAC/CAMAC STUDEBAKER CHAMPION 01 : 23 : 07.8 01 : 23 : 07.8 21 : 20 : 32.0 23 : 36 : 52.6 105.2 kph

6 CMR-OP 177 DIEGO CÁNDANO / ADRIÁN CARMONA RAC/RAC PORSCHE 911 S 01 : 29 : 48.9 00' 05.0" 01 : 29 : 53.9 00 : 06 : 46.1 23 : 43 : 38.5 97.3 kph

7 CMR-OP 619 CÉSAR A. IBEL / JESÚS A. CARBALLO CAMAC/CAMAC SUBARU IMPRESA WRX 01 : 40 : 47.2 01 : 40 : 47.2 00 : 10 : 53.3 23 : 54 : 31.2 86.8 kph

8 CMR-OP 69 MIGUEL VERGARA / JONATHAN MEJIA PAC/PAC VOLKSWAGEN CARIBE 01 : 42 : 28.1 01 : 42 : 28.1 00 : 01 : 40.9 23 : 56 : 12.3 85.3 kph

9 CMR-OP 214 ALFONSO GÓMEZ / LUIS RODRIGO LÓPEZ CAMAC/CAF MITSUBISHI EVO IX 01 : 51 : 00.8 01 : 51 : 00.8 00 : 08 : 32.7 00 : 04 : 45.3 78.8 kph

10 CMR-OP 398 ADRIAN RAMÍREZ / RICARDO PÉREZ COPA/COPA FORD SHELBY GT500  00 : 56 : 43.4 DNF

CMR-R2

11 CMR-R2 555 MIGUEL GRANADOS / GABRIEL MARÍN JR. RAC/RAC SKODA FABIA EVO R5 01 : 22 : 40.9 01 : 22 : 40.9 20 : 24 : 52.4 23 : 36 : 25.5 105.8 kph

12 CMR-R2 98 CHAR GARCÍA / LALO SOLÍS COPA/OAC SKODA FABIA EVO R5 01 : 23 : 52.7 00' 05.0" 01 : 23 : 57.7 00 : 01 : 16.8 23 : 37 : 42.7 104.2 kph

CMR-R5L

13 CMR-R5L 275 J. ALEJANDRO RODRÍGUEZ / DAVID HERNÁNDEZ CASAC/CASAC NISSAN MARCH 01 : 41 : 00.0 01 : 41 : 00.0 00 : 17 : 02.3 23 : 54 : 44.4 86.6 kph

14 CMR-R5L 25 SAMUEL SEBASTIÁN / FRANCISCO SÁNCHEZ RAC/RAC NISSAN MARCH 01 : 45 : 51.5 01 : 45 : 51.5 00 : 04 : 51.5 23 : 59 : 36.0 82.6 kph

15 CMR-R5L 234 OCTAVIO OROZCO / ALDO GÓMEZ PAC/PAC NISSAN MARCH 01 : 47 : 29.7 01 : 47 : 29.7 00 : 01 : 38.2 00 : 01 : 14.2 81.3 kph

16 CMR-R5L 245 MÓNICA MONGE / MARCO ESQUIVEL COSTA_RICA/COSTA_RICA NISSAN MARCH 01 : 52 : 30.4 00' 15.0" 01 : 52 : 45.4 00 : 05 : 15.7 00 : 06 : 29.9 77.5 kph

CMR-RC4

17 CMR-RC4 33 PANCHO NAME / ARMANDO ZAPATA RAC/RAC SUBARU IMPRESA WRX STI 01 : 28 : 04.2 01 : 28 : 04.2 23 : 35 : 18.1 23 : 41 : 48.2 99.3 kph

18 CMR-RC4 113 EMILIO VELÁZQUEZ / JORGE BERNAL OAC/OAC/ MITSUBISHI EVO IX 01 : 28 : 49.9 01 : 28 : 49.9 00 : 00 : 45.7 23 : 42 : 34.5 98.4 kph

19 CMR-RC4 11 ENRIQUE MEZA / JAIME ZAPATA RAC/CAMAC TOYOYA YARIS GR 01 : 29 : 47.9 01 : 29 : 47.9 00 : 00 : 58.0 23 : 43 : 32.5 97.4 kph

NT = No Tiempo     DNF = No Termino     DQ = Descalificacion



 

 

Penalizaciones CMR
Auto Piloto Navegante Segundos Motivo

98 CHAR GARCÍA / LALO SOLÍS 5 chicanas

 

 

45 RALLY PATRIO CAMAC 2024 CMR

  

Resultados NOVATOS CMR
Pos. Cat No. Piloto / Navegante Club Auto Tiempo TC acumulado Pen Tiempo Total Dif Previo Dif 1ro Prom

1 CMR-R2 98 CHAR GARCÍA / LALO SOLÍS COPA/OAC SKODA FABIA EVO R5 01 : 23 : 52.7 00' 05.0" 01 : 23 : 57.7 104.2 kph

NT = No Tiempo     DNF = No Termino     DQ = Descalificacion



 

 

Penalizaciones CMR
Auto Piloto Navegante Segundos Motivo

127 DANIEL HERNÁNDEZ / PAZ ADOLFO HERNÁNDEZ 20 chicanas

177 DIEGO CÁNDANO / ADRIÁN CARMONA 5 chicanas

245 MÓNICA MONGE / MARCO ESQUIVEL 10 Atraso (64.8 seg) Control CH 4

245 MÓNICA MONGE / MARCO ESQUIVEL 5 chicanas

398 ADRIAN RAMÍREZ / RICARDO PÉREZ 5 chicanas

398 ADRIAN RAMÍREZ / RICARDO PÉREZ 60 Faros en Super Especial

98 CHAR GARCÍA / LALO SOLÍS 5 chicanas

 

45 RALLY PATRIO CAMAC 2024 CMR

  

Resultados CMR

Pos. Cat          No. Piloto / Navegante Club Auto TC 1 TC 2 TC 3 TC 4 TC 5 TC 6 TC 7 TC 8 Tiempo TC
acumulado Pen Tiempo Total Dif Previo Dif 1ro Prom

1 CMR-R2 555 MIGUEL GRANADOS / GABRIEL MARÍN JR. RAC/RAC SKODA FABIA EVO R5 01' 06.3" 01' 07.5" 09' 26.6" 10' 46.0" 10' 40.8" 09' 08.4" 20' 12.9" 20' 12.4" 01 : 22 : 40.9 01 : 22 : 40.9 105.8 kph

2 CMR-OP 139 RICARDO CORDERO / MARCO HERNÁNDEZ CAMAC/CAMAC STUDEBAKER CHAMPION 01' 14.0" 01' 20.2" 09' 21.8" 10' 41.5" 10' 38.1" 09' 12.4" 20' 19.8" 20' 20.0" 01 : 23 : 07.8 01 : 23 : 07.8 00 : 00 : 26.9 00 : 00 : 26.9 105.2 kph

3 CMR-R2 98 CHAR GARCÍA / LALO SOLÍS COPA/OAC SKODA FABIA EVO R5 01' 16.1" 01' 11.0" 09' 21.6" 10' 50.9" 10' 36.5" 09' 13.4" 20' 45.5" 20' 37.7" 01 : 23 : 52.7 00' 05.0" 01 : 23 : 57.7 00 : 00 : 49.9 00 : 01 : 16.8 104.2 kph

4 CMR-RC4 33 PANCHO NAME / ARMANDO ZAPATA RAC/RAC SUBARU IMPRESA WRX STI 01' 12.6" 01' 12.9" 09' 55.2" 11' 29.2" 11' 26.4" 09' 36.9" 21' 31.3" 21' 39.7" 01 : 28 : 04.2 01 : 28 : 04.2 00 : 04 : 06.5 00 : 05 : 23.3 99.3 kph

5 CMR-RC4 113 EMILIO VELÁZQUEZ / JORGE BERNAL OAC/OAC/ MITSUBISHI EVO IX 01' 16.9" 01' 13.8" 09' 59.6" 11' 24.0" 11' 28.2" 09' 59.4" 21' 46.0" 21' 42.0" 01 : 28 : 49.9 01 : 28 : 49.9 00 : 00 : 45.7 00 : 06 : 09.0 98.4 kph

6 CMR-RC4 11 ENRIQUE MEZA / JAIME ZAPATA RAC/CAMAC TOYOYA YARIS GR 01' 14.8" 01' 15.0" 10' 05.1" 11' 39.4" 11' 44.1" 09' 56.4" 21' 55.6" 21' 57.5" 01 : 29 : 47.9 01 : 29 : 47.9 00 : 00 : 58.0 00 : 07 : 07.0 97.4 kph

7 CMR-OP 177 DIEGO CÁNDANO / ADRIÁN CARMONA RAC/RAC PORSCHE 911 S 01' 18.5" 01' 18.6" 10' 22.8" 11' 42.2" 11' 48.6" 09' 47.9" 21' 56.3" 21' 34.0" 01 : 29 : 48.9 00' 05.0" 01 : 29 : 53.9 00 : 00 : 06.0 00 : 07 : 13.0 97.3 kph

8 CMR-OP 619 CÉSAR A. IBEL / JESÚS A. CARBALLO CAMAC/CAMAC SUBARU IMPRESA WRX 01' 27.5" 01' 23.1" 10' 48.9" 12' 29.4" 13' 05.1" 11' 18.4" 25' 13.4" 25' 01.4" 01 : 40 : 47.2 01 : 40 : 47.2 00 : 10 : 53.3 00 : 18 : 06.3 86.8 kph

9 CMR-R5L 275 J. ALEJANDRO RODRÍGUEZ / DAVID HERNÁNDEZ CASAC/CASAC NISSAN MARCH 01' 21.9" 01' 20.6" 11' 27.4" 12' 59.7" 13' 09.4" 11' 03.9" 24' 43.4" 24' 53.7" 01 : 41 : 00.0 01 : 41 : 00.0 00 : 00 : 12.8 00 : 18 : 19.1 86.6 kph

10 CMR-OP 69 MIGUEL VERGARA / JONATHAN MEJIA PAC/PAC VOLKSWAGEN CARIBE 01' 22.8" 01' 20.6" 11' 33.6" 13' 03.7" 13' 28.1" 11' 17.4" 25' 12.3" 25' 09.6" 01 : 42 : 28.1 01 : 42 : 28.1 00 : 01 : 28.1 00 : 19 : 47.2 85.3 kph

11 CMR-R5L 25 SAMUEL SEBASTIÁN / FRANCISCO SÁNCHEZ RAC/RAC NISSAN MARCH 01' 29.5" 01' 25.6" 11' 54.3" 13' 23.6" 13' 44.0" 11' 47.4" 26' 01.0" 26' 06.1" 01 : 45 : 51.5 01 : 45 : 51.5 00 : 03 : 23.4 00 : 23 : 10.6 82.6 kph

12 CMR-G2 12 SAID SÁNCHEZ / ERWIN CORONEL RAC/RAC MITSUBISHI LANCER DE 01' 27.7" 01' 24.1" 11' 59.5" 13' 43.9" 14' 03.7" 11' 26.9" 26' 10.7" 25' 59.0" 01 : 46 : 15.5 01 : 46 : 15.5 00 : 00 : 24.0 00 : 23 : 34.6 82.3 kph

13 CMR-R5L 234 OCTAVIO OROZCO / ALDO GÓMEZ PAC/PAC NISSAN MARCH 01' 37.0" 01' 31.6" 12' 19.8" 14' 01.2" 13' 51.1" 11' 37.4" 26' 08.2" 26' 23.4" 01 : 47 : 29.7 01 : 47 : 29.7 00 : 01 : 14.2 00 : 24 : 48.8 81.3 kph

14 CMR-OP 214 ALFONSO GÓMEZ / LUIS RODRIGO LÓPEZ CAMAC/CAF MITSUBISHI EVO IX 01' 19.0" 01' 16.8" 11' 41.9" 13' 31.8" 13' 32.3" 13' 31.4" 26' 07.6" 30' 00.0" 01 : 51 : 00.8 01 : 51 : 00.8 00 : 03 : 31.1 00 : 28 : 19.9 78.8 kph

15 CMR-R5L 245 MÓNICA MONGE / MARCO ESQUIVEL COSTA_RICA/COSTA_RICA NISSAN MARCH 01' 41.1" 01' 41.1" 12' 29.4" 14' 26.5" 15' 11.5" 12' 40.4" 26' 41.3" 27' 39.1" 01 : 52 : 30.4 00' 15.0" 01 : 52 : 45.4 00 : 01 : 44.6 00 : 30 : 04.5 77.5 kph

16 CMR-G2 127 DANIEL HERNÁNDEZ / PAZ ADOLFO HERNÁNDEZ OAC/OAC/ VOLKSWAGEN JETTA 01' 37.1" 01' 24.4" 13' 19.5" 15' 09.2" 14' 35.6" 12' 24.9" 27' 57.3" 28' 40.7" 01 : 55 : 08.7 00' 20.0" 01 : 55 : 28.7 00 : 02 : 43.3 00 : 32 : 47.8 75.7 kph

17 CMR-G2 19 ANTONIO BERRUETA / SOFÍA BERRUETA CAMAC/CAMAC RENAULT CLIO SPORT 01' 59.0" 01' 47.2" 12' 49.7" 14' 51.6" 15' 24.7" 12' 50.9" 27' 43.6" 28' 25.5" 01 : 55 : 52.2 01 : 55 : 52.2 00 : 00 : 23.5 00 : 33 : 11.3 75.5 kph

18 CMR-OP 398 ADRIAN RAMÍREZ / RICARDO PÉREZ COPA/COPA FORD SHELBY GT500  01' 57.1" 01' 36.7" 13' 20.1" 13' 50.2" 14' 02.4" 11' 56.9" NT NT 00 : 56 : 43.4 DNF

19 CMR-G2T 24 FEDERICO FIGUEROA / FERNANDA FIGUEROA RAC/RAC SUZUKI SWIFT SPORT 01' 17.8" 01' 18.0" NT NT NT NT NT NT 00 : 02 : 35.8 DNF

NT = No Tiempo     DNF = No Termino     DQ = Descalificacion

https://kbt.mx/cgi-bin/tags/tags_app_rally.pl?de=patrio24&tc=1
https://kbt.mx/cgi-bin/tags/tags_app_rally.pl?de=patrio24&tc=2
https://kbt.mx/cgi-bin/tags/tags_app_rally.pl?de=patrio24&tc=3
https://kbt.mx/cgi-bin/tags/tags_app_rally.pl?de=patrio24&tc=4
https://kbt.mx/cgi-bin/tags/tags_app_rally.pl?de=patrio24&tc=5
https://kbt.mx/cgi-bin/tags/tags_app_rally.pl?de=patrio24&tc=6
https://kbt.mx/cgi-bin/tags/tags_app_rally.pl?de=patrio24&tc=7
https://kbt.mx/cgi-bin/tags/tags_app_rally.pl?de=patrio24&tc=8


 

 

Penalizaciones CMR
Auto Piloto Navegante Segundos Motivo

127 DANIEL HERNÁNDEZ / PAZ ADOLFO HERNÁNDEZ 20 chicanas

177 DIEGO CÁNDANO / ADRIÁN CARMONA 5 chicanas

245 MÓNICA MONGE / MARCO ESQUIVEL 10 Atraso (64.8 seg) Control CH 4

245 MÓNICA MONGE / MARCO ESQUIVEL 5 chicanas

398 ADRIAN RAMÍREZ / RICARDO PÉREZ 5 chicanas

398 ADRIAN RAMÍREZ / RICARDO PÉREZ 60 Faros en Super Especial

98 CHAR GARCÍA / LALO SOLÍS 5 chicanas

 

 

45 RALLY PATRIO CAMAC 2024 CMR

  

Resultados CMR

Pos. Cat          No. Piloto / Navegante Club Auto TC 1 TC 2 TC 3 TC 4 TC 5 TC 6 TC 7 TC 8 Tiempo TC
acumulado Pen Tiempo Total Dif Previo Dif 1ro Prom

CMR-G2

1 CMR-G2 12 SAID SÁNCHEZ / ERWIN CORONEL RAC/RAC MITSUBISHI LANCER DE 01' 27.7" 01' 24.1" 11' 59.5" 13' 43.9" 14' 03.7" 11' 26.9" 26' 10.7" 25' 59.0" 01 : 46 : 15.5 01 : 46 : 15.5 82.3 kph

2 CMR-G2 127 DANIEL HERNÁNDEZ / PAZ ADOLFO HERNÁNDEZ OAC/OAC/ VOLKSWAGEN JETTA 01' 37.1" 01' 24.4" 13' 19.5" 15' 09.2" 14' 35.6" 12' 24.9" 27' 57.3" 28' 40.7" 01 : 55 : 08.7 00' 20.0" 01 : 55 : 28.7 00 : 09 : 13.2 00 : 09 : 13.2 75.7 kph

3 CMR-G2 19 ANTONIO BERRUETA / SOFÍA BERRUETA CAMAC/CAMAC RENAULT CLIO SPORT 01' 59.0" 01' 47.2" 12' 49.7" 14' 51.6" 15' 24.7" 12' 50.9" 27' 43.6" 28' 25.5" 01 : 55 : 52.2 01 : 55 : 52.2 00 : 00 : 23.5 00 : 09 : 36.7 75.5 kph

CMR-G2T

4 CMR-G2T 24 FEDERICO FIGUEROA / FERNANDA FIGUEROA RAC/RAC SUZUKI SWIFT SPORT 01' 17.8" 01' 18.0" NT NT NT NT NT NT 00 : 02 : 35.8 DNF

CMR-OP

5 CMR-OP 139 RICARDO CORDERO / MARCO HERNÁNDEZ CAMAC/CAMAC STUDEBAKER CHAMPION 01' 14.0" 01' 20.2" 09' 21.8" 10' 41.5" 10' 38.1" 09' 12.4" 20' 19.8" 20' 20.0" 01 : 23 : 07.8 01 : 23 : 07.8 21 : 20 : 32.0 23 : 36 : 52.6 105.2 kph

6 CMR-OP 177 DIEGO CÁNDANO / ADRIÁN CARMONA RAC/RAC PORSCHE 911 S 01' 18.5" 01' 18.6" 10' 22.8" 11' 42.2" 11' 48.6" 09' 47.9" 21' 56.3" 21' 34.0" 01 : 29 : 48.9 00' 05.0" 01 : 29 : 53.9 00 : 06 : 46.1 23 : 43 : 38.5 97.3 kph

7 CMR-OP 619 CÉSAR A. IBEL / JESÚS A. CARBALLO CAMAC/CAMAC SUBARU IMPRESA WRX 01' 27.5" 01' 23.1" 10' 48.9" 12' 29.4" 13' 05.1" 11' 18.4" 25' 13.4" 25' 01.4" 01 : 40 : 47.2 01 : 40 : 47.2 00 : 10 : 53.3 23 : 54 : 31.2 86.8 kph

8 CMR-OP 69 MIGUEL VERGARA / JONATHAN MEJIA PAC/PAC VOLKSWAGEN CARIBE 01' 22.8" 01' 20.6" 11' 33.6" 13' 03.7" 13' 28.1" 11' 17.4" 25' 12.3" 25' 09.6" 01 : 42 : 28.1 01 : 42 : 28.1 00 : 01 : 40.9 23 : 56 : 12.3 85.3 kph

9 CMR-OP 214 ALFONSO GÓMEZ / LUIS RODRIGO LÓPEZ CAMAC/CAF MITSUBISHI EVO IX 01' 19.0" 01' 16.8" 11' 41.9" 13' 31.8" 13' 32.3" 13' 31.4" 26' 07.6" 30' 00.0" 01 : 51 : 00.8 01 : 51 : 00.8 00 : 08 : 32.7 00 : 04 : 45.3 78.8 kph

10 CMR-OP 398 ADRIAN RAMÍREZ / RICARDO PÉREZ COPA/COPA FORD SHELBY GT500  01' 57.1" 01' 36.7" 13' 20.1" 13' 50.2" 14' 02.4" 11' 56.9" NT NT 00 : 56 : 43.4 DNF

CMR-R2

11 CMR-R2 555 MIGUEL GRANADOS / GABRIEL MARÍN JR. RAC/RAC SKODA FABIA EVO R5 01' 06.3" 01' 07.5" 09' 26.6" 10' 46.0" 10' 40.8" 09' 08.4" 20' 12.9" 20' 12.4" 01 : 22 : 40.9 01 : 22 : 40.9 20 : 24 : 52.4 23 : 36 : 25.5 105.8 kph

12 CMR-R2 98 CHAR GARCÍA / LALO SOLÍS COPA/OAC SKODA FABIA EVO R5 01' 16.1" 01' 11.0" 09' 21.6" 10' 50.9" 10' 36.5" 09' 13.4" 20' 45.5" 20' 37.7" 01 : 23 : 52.7 00' 05.0" 01 : 23 : 57.7 00 : 01 : 16.8 23 : 37 : 42.7 104.2 kph

CMR-R5L

13 CMR-R5L 275 J. ALEJANDRO RODRÍGUEZ / DAVID HERNÁNDEZ CASAC/CASAC NISSAN MARCH 01' 21.9" 01' 20.6" 11' 27.4" 12' 59.7" 13' 09.4" 11' 03.9" 24' 43.4" 24' 53.7" 01 : 41 : 00.0 01 : 41 : 00.0 00 : 17 : 02.3 23 : 54 : 44.4 86.6 kph

14 CMR-R5L 25 SAMUEL SEBASTIÁN / FRANCISCO SÁNCHEZ RAC/RAC NISSAN MARCH 01' 29.5" 01' 25.6" 11' 54.3" 13' 23.6" 13' 44.0" 11' 47.4" 26' 01.0" 26' 06.1" 01 : 45 : 51.5 01 : 45 : 51.5 00 : 04 : 51.5 23 : 59 : 36.0 82.6 kph

15 CMR-R5L 234 OCTAVIO OROZCO / ALDO GÓMEZ PAC/PAC NISSAN MARCH 01' 37.0" 01' 31.6" 12' 19.8" 14' 01.2" 13' 51.1" 11' 37.4" 26' 08.2" 26' 23.4" 01 : 47 : 29.7 01 : 47 : 29.7 00 : 01 : 38.2 00 : 01 : 14.2 81.3 kph

16 CMR-R5L 245 MÓNICA MONGE / MARCO ESQUIVEL COSTA_RICA/COSTA_RICA NISSAN MARCH 01' 41.1" 01' 41.1" 12' 29.4" 14' 26.5" 15' 11.5" 12' 40.4" 26' 41.3" 27' 39.1" 01 : 52 : 30.4 00' 15.0" 01 : 52 : 45.4 00 : 05 : 15.7 00 : 06 : 29.9 77.5 kph

CMR-RC4

17 CMR-RC4 33 PANCHO NAME / ARMANDO ZAPATA RAC/RAC SUBARU IMPRESA WRX STI 01' 12.6" 01' 12.9" 09' 55.2" 11' 29.2" 11' 26.4" 09' 36.9" 21' 31.3" 21' 39.7" 01 : 28 : 04.2 01 : 28 : 04.2 23 : 35 : 18.1 23 : 41 : 48.2 99.3 kph

18 CMR-RC4 113 EMILIO VELÁZQUEZ / JORGE BERNAL OAC/OAC/ MITSUBISHI EVO IX 01' 16.9" 01' 13.8" 09' 59.6" 11' 24.0" 11' 28.2" 09' 59.4" 21' 46.0" 21' 42.0" 01 : 28 : 49.9 01 : 28 : 49.9 00 : 00 : 45.7 23 : 42 : 34.5 98.4 kph

19 CMR-RC4 11 ENRIQUE MEZA / JAIME ZAPATA RAC/CAMAC TOYOYA YARIS GR 01' 14.8" 01' 15.0" 10' 05.1" 11' 39.4" 11' 44.1" 09' 56.4" 21' 55.6" 21' 57.5" 01 : 29 : 47.9 01 : 29 : 47.9 00 : 00 : 58.0 23 : 43 : 32.5 97.4 kph

NT = No Tiempo     DNF = No Termino     DQ = Descalificacion

https://kbt.mx/cgi-bin/tags/tags_app_rally.pl?de=patrio24&tc=1
https://kbt.mx/cgi-bin/tags/tags_app_rally.pl?de=patrio24&tc=2
https://kbt.mx/cgi-bin/tags/tags_app_rally.pl?de=patrio24&tc=3
https://kbt.mx/cgi-bin/tags/tags_app_rally.pl?de=patrio24&tc=4
https://kbt.mx/cgi-bin/tags/tags_app_rally.pl?de=patrio24&tc=5
https://kbt.mx/cgi-bin/tags/tags_app_rally.pl?de=patrio24&tc=6
https://kbt.mx/cgi-bin/tags/tags_app_rally.pl?de=patrio24&tc=7
https://kbt.mx/cgi-bin/tags/tags_app_rally.pl?de=patrio24&tc=8


 

 

45 RALLY PATRIO CAMAC 2024 CRO
  

Resultados CRO

Pos. Categoria No. Piloto / Navegante Club Auto Tiempo TC
acumulado Pen Tiempo Total Dif Previo Dif 1ro Prom

1 CRO-G2 217 ÁNGEL VÁZQUEZ / STEPHANIE MINVIELLE COPA/COPA SUZUKI SWIFT 01 : 35 : 51.1 01 : 35 : 51.1 91.2 kph

2 CRO-G3 298 GONZALO QUINTEROS / JULIETA CASTAÑÓN CAMAC/CAMAC MAZDA 2 01 : 39 : 12.1 01 : 39 : 12.1 00 : 03 : 21.0 00 : 03 : 21.0 88.1 kph

3 CRO-G3 235 CARLOS HUERTA / CARLOS A. LOZANO CASAC/CASAC SUZUKI SWIFT 01 : 40 : 56.8 01 : 40 : 56.8 00 : 01 : 44.7 00 : 05 : 05.7 86.6 kph

4 CRO-G1 243 JAIME A. GARCÍA / PAOLO GARCÍA CAMAC/CAMAC FORD FIESTA ST 01 : 45 : 54.3 00' 05.0" 01 : 45 : 59.3 00 : 05 : 02.5 00 : 10 : 08.2 82.5 kph

5 CRO-G3 296 JORGE MINVIELLE / GABRIELA MORA COPA/COPA FORD KA 01 : 46 : 01.0 01 : 46 : 01.0 00 : 00 : 01.7 00 : 10 : 09.9 82.5 kph

6 CRO-G3 283 BRYAN J. FRAGA / ANDRÉ S. SALAZAR CAF/CAF VOLKSWAGEN POLO 01 : 47 : 32.5 02' 00.0" 01 : 49 : 32.5 00 : 03 : 31.5 00 : 13 : 41.4 79.8 kph

7 CRO-G3 288 ALAIN M. BIDAULT / CÉSAR VALENCIA CAF/CAF RENAULT CLIO 01 : 50 : 36.1 01 : 50 : 36.1 00 : 01 : 03.6 00 : 14 : 45.0 79.1 kph

8 CRO-G2 477 ALFONSO CHÁVEZ / JAIME DANIEL HERNÁNDEZ COPA/COPA HONDA INTEGRA 01 : 51 : 36.1 01 : 51 : 36.1 00 : 01 : 00.0 00 : 15 : 45.0 78.3 kph

9 CRO-G3 215 MAURICE BIDAULT / ERICK BIDAULT CAF/RAC PEUGEOT 206 XS RALLY 01 : 51 : 43.6 00' 10.0" 01 : 51 : 53.6 00 : 00 : 17.5 00 : 16 : 02.5 78.1 kph

10 CRO-G2 223 IMANOL IBARRA / JUAN MANUEL IBARRA CAMAC/CAMAC FORD FIESTA 01 : 51 : 54.3 01 : 51 : 54.3 00 : 00 : 00.7 00 : 16 : 03.2 78.1 kph

11 CRO-G3 242 MONIKA ILSE OROZCO / JORGE GÓMEZ CAF/CAF VOLKSWAGEN POLO 01 : 52 : 53.2 01 : 52 : 53.2 00 : 00 : 58.9 00 : 17 : 02.1 77.5 kph

12 CRO-G3 244 MIGUEL BENITEZ / ALAN VILLARREAL COPA/CAMAC CHEVROLET CHEVY 01 : 59 : 31.9 01 : 59 : 31.9 00 : 06 : 38.7 00 : 23 : 40.8 73.1 kph

13 CRO-G2 295 MATÍAS ROMERO DE TERREROS / ALEXIS PADILLA CAF/CAF MAZDA 2 01 : 59 : 51.6 00' 05.0" 01 : 59 : 56.6 00 : 00 : 24.7 00 : 24 : 05.5 72.9 kph

14 CRO-G3 247 MARIO ANTONIO CÓRDOVA / SAMANTHA SALINAS COPA/COPA CHEVROLET CHEVY 02 : 01 : 31.9 02 : 01 : 31.9 00 : 01 : 35.3 00 : 25 : 40.8 71.9 kph

15 CRO-G1 655 FRANCISCO A. HERNÁNDEZ / FERNANDA HERNÁNDEZ CASAC/CASAC RENAULT MEGANE SPORT 02 : 33 : 24.9 00' 00.0" DQ

16 CRO-G3 666 ADOLFO CABALLERO / ANTONIO MIER CAMAC/CAMAC RENAULT CLIO 00 : 43 : 14.3 DNF

17 CRO-G2 213 ORLANDO S. SALAZAR / ALAN R. VILLAFAÑA CAMAC/CAMAC SEAT IBIZA 00 : 28 : 33.4 DNF

18 CRO-G3 95 RENÉ VALADEZ / JORGE ALFREDO DELGADO RAC/RAC VOLKSWAGEN POLO 00 : 14 : 32.0 DNF

19 CRO-G3 189 LUIS ALBERTO MONTIEL / DANIEL CASTAÑÓN CASAC/CAMAC MINI COOPER 00 : 14 : 41.0 DNF

20 CRO-G1 74 LEONARDO V. PONCE / J. EMMANUEL RUIZ COPA/RAC VOLKSWAGEN JETTA 00 : 03 : 10.6 DNF

NT = No Tiempo     DNF = No Termino     DQ = Descalificacion



Penalizaciones CRO
Auto Piloto Navegante Segundos Motivo

215 MAURICE BIDAULT / ERICK BIDAULT 10 chicanas

243 JAIME A. GARCÍA / PAOLO GARCÍA 5 chicanas

283 BRYAN J. FRAGA / ANDRÉ S. SALAZAR 120 Adelanto (119.4 seg) Control CH 8

295 MATÍAS ROMERO DE TERREROS / ALEXIS PADILLA 5 chicanas

655 FRANCISCO A. HERNÁNDEZ / FERNANDA HERNÁNDEZ Excedio atraso 15 min TC 7

666 ADOLFO CABALLERO / ANTONIO MIER 5 chicanas

 

 

Super Rally CRO
Auto Piloto / Navegante TC Tiempo + Pen

247 MARIO ANTONIO CÓRDOVA / SAMANTHA SALINAS 1 5:26.5

247 MARIO ANTONIO CÓRDOVA / SAMANTHA SALINAS 2 4:37.1

244 MIGUEL BENITEZ / ALAN VILLARREAL 5 17:56.2

244 MIGUEL BENITEZ / ALAN VILLARREAL 6 15:32.9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

45 RALLY PATRIO CAMAC 2024 CRO
  

Resultados CRO
Pos. Categoria No. Piloto / Navegante Club Auto Tiempo TC acumulado Pen Tiempo Total Dif Previo Dif 1ro Prom

CRO-G1

1 CRO-G1 243 JAIME A. GARCÍA / PAOLO GARCÍA CAMAC/CAMAC FORD FIESTA ST 01 : 45 : 54.3 00' 05.0" 01 : 45 : 59.3 82.5 kph

2 CRO-G1 655 FRANCISCO A. HERNÁNDEZ / FERNANDA HERNÁNDEZ CASAC/CASAC RENAULT MEGANE SPORT 02 : 33 : 24.9 00' 00.0" DQ

3 CRO-G1 74 LEONARDO V. PONCE / J. EMMANUEL RUIZ COPA/RAC VOLKSWAGEN JETTA 00 : 03 : 10.6 DNF

CRO-G2

4 CRO-G2 217 ÁNGEL VÁZQUEZ / STEPHANIE MINVIELLE COPA/COPA SUZUKI SWIFT 01 : 35 : 51.1 01 : 35 : 51.1 21 : 32 : 40.4 23 : 49 : 51.1 91.2 kph

5 CRO-G2 477 ALFONSO CHÁVEZ / JAIME DANIEL HERNÁNDEZ COPA/COPA HONDA INTEGRA 01 : 51 : 36.1 01 : 51 : 36.1 00 : 15 : 45.0 00 : 05 : 36.8 78.3 kph

6 CRO-G2 223 IMANOL IBARRA / JUAN MANUEL IBARRA CAMAC/CAMAC FORD FIESTA 01 : 51 : 54.3 01 : 51 : 54.3 00 : 00 : 18.2 00 : 05 : 55.0 78.1 kph

7 CRO-G2 295 MATÍAS ROMERO DE TERREROS / ALEXIS PADILLA CAF/CAF MAZDA 2 01 : 59 : 51.6 00' 05.0" 01 : 59 : 56.6 00 : 08 : 02.3 00 : 13 : 57.3 72.9 kph

8 CRO-G2 213 ORLANDO S. SALAZAR / ALAN R. VILLAFAÑA CAMAC/CAMAC SEAT IBIZA 00 : 28 : 33.4 DNF

CRO-G3

9 CRO-G3 298 GONZALO QUINTEROS / JULIETA CASTAÑÓN CAMAC/CAMAC MAZDA 2 01 : 39 : 12.1 01 : 39 : 12.1 21 : 10 : 38.2 23 : 53 : 12.1 88.1 kph

10 CRO-G3 235 CARLOS HUERTA / CARLOS A. LOZANO CASAC/CASAC SUZUKI SWIFT 01 : 40 : 56.8 01 : 40 : 56.8 00 : 01 : 44.7 23 : 54 : 57.4 86.6 kph

11 CRO-G3 296 JORGE MINVIELLE / GABRIELA MORA COPA/COPA FORD KA 01 : 46 : 01.0 01 : 46 : 01.0 00 : 05 : 04.2 00 : 00 : 01.7 82.5 kph

12 CRO-G3 283 BRYAN J. FRAGA / ANDRÉ S. SALAZAR CAF/CAF VOLKSWAGEN POLO 01 : 47 : 32.5 01 : 47 : 32.5 00 : 01 : 31.5 00 : 01 : 33.2 81.3 kph

13 CRO-G3 288 ALAIN M. BIDAULT / CÉSAR VALENCIA CAF/CAF RENAULT CLIO 01 : 50 : 36.1 01 : 50 : 36.1 00 : 03 : 03.6 00 : 04 : 36.8 79.1 kph

14 CRO-G3 215 MAURICE BIDAULT / ERICK BIDAULT CAF/RAC PEUGEOT 206 XS RALLY 01 : 51 : 43.6 00' 10.0" 01 : 51 : 53.6 00 : 01 : 17.5 00 : 05 : 54.3 78.1 kph

15 CRO-G3 242 MONIKA ILSE OROZCO / JORGE GÓMEZ CAF/CAF VOLKSWAGEN POLO 01 : 52 : 53.2 01 : 52 : 53.2 00 : 00 : 59.6 00 : 06 : 53.9 77.5 kph

16 CRO-G3 244 MIGUEL BENITEZ / ALAN VILLARREAL COPA/CAMAC CHEVROLET CHEVY 01 : 59 : 31.9 01 : 59 : 31.9 00 : 06 : 38.7 00 : 13 : 32.6 73.1 kph

17 CRO-G3 247 MARIO ANTONIO CÓRDOVA / SAMANTHA SALINAS COPA/COPA CHEVROLET CHEVY 02 : 01 : 31.9 02 : 01 : 31.9 00 : 02 : 00.0 00 : 15 : 32.6 71.9 kph

18 CRO-G3 666 ADOLFO CABALLERO / ANTONIO MIER CAMAC/CAMAC RENAULT CLIO 00 : 43 : 14.3 DNF

19 CRO-G3 95 RENÉ VALADEZ / JORGE ALFREDO DELGADO RAC/RAC VOLKSWAGEN POLO 00 : 14 : 32.0 DNF

20 CRO-G3 189 LUIS ALBERTO MONTIEL / DANIEL CASTAÑÓN CASAC/CAMAC MINI COOPER 00 : 14 : 41.0 DNF

NT = No Tiempo     DNF = No Termino     DQ = Descalificacion



 

 

Penalizaciones CRO
Auto Piloto Navegante Segundos Motivo

215 MAURICE BIDAULT / ERICK BIDAULT 10 chicanas

243 JAIME A. GARCÍA / PAOLO GARCÍA 5 chicanas

295 MATÍAS ROMERO DE TERREROS / ALEXIS PADILLA 5 chicanas

655 FRANCISCO A. HERNÁNDEZ / FERNANDA HERNÁNDEZ Excedio atraso 15 min TC 7

666 ADOLFO CABALLERO / ANTONIO MIER 5 chicanas

 

 

Super Rally CRO
Auto Piloto / Navegante TC Tiempo + Pen

247 MARIO ANTONIO CÓRDOVA / SAMANTHA SALINAS 1 5:26.5

247 MARIO ANTONIO CÓRDOVA / SAMANTHA SALINAS 2 4:37.1

244 MIGUEL BENITEZ / ALAN VILLARREAL 5 17:56.2

244 MIGUEL BENITEZ / ALAN VILLARREAL 6 15:32.9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Penalizaciones CRO
Auto Piloto Navegante Segundos Motivo

215 MAURICE BIDAULT / ERICK BIDAULT 10 chicanas

243 JAIME A. GARCÍA / PAOLO GARCÍA 5 chicanas

283 BRYAN J. FRAGA / ANDRÉ S. SALAZAR 120 Adelanto (119.4 seg) Control CH 8

295 MATÍAS ROMERO DE TERREROS / ALEXIS PADILLA 5 chicanas

655 FRANCISCO A. HERNÁNDEZ / FERNANDA HERNÁNDEZ Excedio atraso 15 min TC 7

666 ADOLFO CABALLERO / ANTONIO MIER 5 chicanas

 

 

Super Rally CRO
Auto Piloto / Navegante TC Tiempo + Pen

247 MARIO ANTONIO CÓRDOVA / SAMANTHA SALINAS 1 5:26.5

247 MARIO ANTONIO CÓRDOVA / SAMANTHA SALINAS 2 4:37.1

244 MIGUEL BENITEZ / ALAN VILLARREAL 5 17:56.2

244 MIGUEL BENITEZ / ALAN VILLARREAL 6 15:32.9

 

45 RALLY PATRIO CAMAC 2024 CRO
  

Resultados CRO

Pos. Cat          No. Piloto / Navegante Club Auto TC 1 TC 2 TC 3 TC 4 TC 5 TC 6 TC 7 TC 8 Tiempo TC
acumulado Pen Tiempo Total Dif Previo Dif 1ro Prom

1 CRO-G2 217 ÁNGEL VÁZQUEZ / STEPHANIE MINVIELLE COPA/COPA SUZUKI SWIFT 01' 26.5" 01' 21.2" 10' 40.5" 12' 28.0" 12' 30.3" 10' 35.9" 23' 12.3" 23' 36.4" 01 : 35 : 51.1 01 : 35 : 51.1 91.2 kph

2 CRO-G3 298 GONZALO QUINTEROS / JULIETA CASTAÑÓN CAMAC/CAMAC MAZDA 2 01' 33.0" 01' 32.8" 11' 04.8" 12' 29.5" 12' 56.5" 10' 57.9" 24' 29.2" 24' 08.4" 01 : 39 : 12.1 01 : 39 : 12.1 00 : 03 : 21.0 00 : 03 : 21.0 88.1 kph

3 CRO-G3 235 CARLOS HUERTA / CARLOS A. LOZANO CASAC/CASAC SUZUKI SWIFT 01' 29.7" 01' 26.5" 11' 21.6" 13' 02.5" 12' 56.8" 11' 23.9" 24' 33.3" 24' 42.5" 01 : 40 : 56.8 01 : 40 : 56.8 00 : 01 : 44.7 00 : 05 : 05.7 86.6 kph

4 CRO-G1 243 JAIME A. GARCÍA / PAOLO GARCÍA CAMAC/CAMAC FORD FIESTA ST 01' 34.6" 01' 21.8" 11' 57.2" 14' 05.6" 13' 43.4" 11' 50.4" 25' 47.3" 25' 34.0" 01 : 45 : 54.3 00' 05.0" 01 : 45 : 59.3 00 : 05 : 02.5 00 : 10 : 08.2 82.5 kph

5 CRO-G3 296 JORGE MINVIELLE / GABRIELA MORA COPA/COPA FORD KA 01' 39.6" 01' 36.2" 11' 42.9" 13' 17.2" 13' 38.9" 11' 21.4" 26' 03.4" 26' 41.4" 01 : 46 : 01.0 01 : 46 : 01.0 00 : 00 : 01.7 00 : 10 : 09.9 82.5 kph

6 CRO-G3 283 BRYAN J. FRAGA / ANDRÉ S. SALAZAR CAF/CAF VOLKSWAGEN POLO 02' 26.5" 01' 37.1" 12' 00.7" 13' 19.6" 13' 53.4" 11' 48.9" 26' 16.9" 26' 09.4" 01 : 47 : 32.5 02' 00.0" 01 : 49 : 32.5 00 : 03 : 31.5 00 : 13 : 41.4 79.8 kph

7 CRO-G3 288 ALAIN M. BIDAULT / CÉSAR VALENCIA CAF/CAF RENAULT CLIO 01' 31.3" 01' 29.1" 12' 18.4" 13' 57.8" 14' 18.3" 12' 04.4" 27' 15.7" 27' 41.1" 01 : 50 : 36.1 01 : 50 : 36.1 00 : 01 : 03.6 00 : 14 : 45.0 79.1 kph

8 CRO-G2 477 ALFONSO CHÁVEZ / JAIME DANIEL HERNÁNDEZ COPA/COPA HONDA INTEGRA 01' 31.7" 01' 28.1" 11' 51.1" 14' 07.2" 14' 49.7" 12' 17.9" 27' 29.1" 28' 01.3" 01 : 51 : 36.1 01 : 51 : 36.1 00 : 01 : 00.0 00 : 15 : 45.0 78.3 kph

9 CRO-G3 215 MAURICE BIDAULT / ERICK BIDAULT CAF/RAC PEUGEOT 206 XS RALLY 01' 31.1" 01' 41.5" 12' 03.4" 13' 48.0" 14' 42.0" 12' 07.9" 27' 28.3" 28' 21.4" 01 : 51 : 43.6 00' 10.0" 01 : 51 : 53.6 00 : 00 : 17.5 00 : 16 : 02.5 78.1 kph

10 CRO-G2 223 IMANOL IBARRA / JUAN MANUEL IBARRA CAMAC/CAMAC FORD FIESTA 01' 49.0" 01' 31.2" 12' 00.6" 13' 41.1" 14' 34.3" 12' 46.9" 27' 26.2" 28' 05.0" 01 : 51 : 54.3 01 : 51 : 54.3 00 : 00 : 00.7 00 : 16 : 03.2 78.1 kph

11 CRO-G3 242 MONIKA ILSE OROZCO / JORGE GÓMEZ CAF/CAF VOLKSWAGEN POLO 01' 37.0" 01' 27.5" 12' 04.0" 16' 03.0" 14' 32.4" 12' 16.4" 27' 22.4" 27' 30.5" 01 : 52 : 53.2 01 : 52 : 53.2 00 : 00 : 58.9 00 : 17 : 02.1 77.5 kph

12 CRO-G3 244 MIGUEL BENITEZ / ALAN VILLARREAL COPA/CAMAC CHEVROLET CHEVY 01' 26.7" 01' 26.5" 11' 36.4" 13' 24.6" 17' 56.2" 15' 32.9" 28' 36.2" 29' 32.4" 01 : 59 : 31.9 01 : 59 : 31.9 00 : 06 : 38.7 00 : 23 : 40.8 73.1 kph

13 CRO-G2 295 MATÍAS ROMERO DE TERREROS / ALEXIS PADILLA CAF/CAF MAZDA 2 01' 23.4" 01' 23.1" 15' 57.7" 20' 38.4" 15' 00.5" 12' 55.9" 26' 30.0" 26' 02.6" 01 : 59 : 51.6 00' 05.0" 01 : 59 : 56.6 00 : 00 : 24.7 00 : 24 : 05.5 72.9 kph

14 CRO-G3 247 MARIO ANTONIO CÓRDOVA / SAMANTHA SALINAS COPA/COPA CHEVROLET CHEVY 05' 26.5" 04' 37.1" 12' 11.8" 14' 28.7" 14' 56.2" 12' 32.9" 28' 18.0" 29' 00.7" 02 : 01 : 31.9 02 : 01 : 31.9 00 : 01 : 35.3 00 : 25 : 40.8 71.9 kph

15 CRO-G1 655 FRANCISCO A. HERNÁNDEZ / FERNANDA HERNÁNDEZ CASAC/CASAC RENAULT MEGANE SPORT 01' 32.6" 01' 32.4" 13' 03.2" 15' 22.2" 27' 53.0" 13' 03.4" 50' 08.0" 30' 50.1" 02 : 33 : 24.9 00' 00.0" DQ

16 CRO-G3 666 ADOLFO CABALLERO / ANTONIO MIER CAMAC/CAMAC RENAULT CLIO 01' 32.1" 01' 26.9" 11' 13.3" 12' 39.0" 16' 23.0" NT NT NT 00 : 43 : 14.3 DNF

17 CRO-G2 213 ORLANDO S. SALAZAR / ALAN R. VILLAFAÑA CAMAC/CAMAC SEAT IBIZA 01' 34.2" 01' 26.0" 12' 11.2" 13' 22.0" NT NT NT NT 00 : 28 : 33.4 DNF

18 CRO-G3 95 RENÉ VALADEZ / JORGE ALFREDO DELGADO RAC/RAC VOLKSWAGEN POLO 01' 30.3" 01' 25.5" 11' 36.2" NT NT NT NT NT 00 : 14 : 32.0 DNF

19 CRO-G3 189 LUIS ALBERTO MONTIEL / DANIEL CASTAÑÓN CASAC/CAMAC MINI COOPER 01' 30.6" 01' 27.4" 11' 43.0" NT NT NT NT NT 00 : 14 : 41.0 DNF

20 CRO-G1 74 LEONARDO V. PONCE / J. EMMANUEL RUIZ COPA/RAC VOLKSWAGEN JETTA 01' 31.0" 01' 39.6" NT NT NT NT NT NT 00 : 03 : 10.6 DNF

NT = No Tiempo     DNF = No Termino     DQ = Descalificacion

https://kbt.mx/cgi-bin/tags/tags_app_rally.pl?de=patrio24&tc=1
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Penalizaciones CRO
Auto Piloto Navegante Segundos Motivo

215 MAURICE BIDAULT / ERICK BIDAULT 10 chicanas

243 JAIME A. GARCÍA / PAOLO GARCÍA 5 chicanas

283 BRYAN J. FRAGA / ANDRÉ S. SALAZAR 120 Adelanto (119.4 seg) Control CH 8

295 MATÍAS ROMERO DE TERREROS / ALEXIS PADILLA 5 chicanas

655 FRANCISCO A. HERNÁNDEZ / FERNANDA HERNÁNDEZ Excedio atraso 15 min TC 7

666 ADOLFO CABALLERO / ANTONIO MIER 5 chicanas

 

 

Super Rally CRO
Auto Piloto / Navegante TC Tiempo + Pen

247 MARIO ANTONIO CÓRDOVA / SAMANTHA SALINAS 1 5:26.5

247 MARIO ANTONIO CÓRDOVA / SAMANTHA SALINAS 2 4:37.1

244 MIGUEL BENITEZ / ALAN VILLARREAL 5 17:56.2

244 MIGUEL BENITEZ / ALAN VILLARREAL 6 15:32.9

 

45 RALLY PATRIO CAMAC 2024 CRO
  

Resultados CRO

Pos. Cat          No. Piloto / Navegante Club Auto TC 1 TC 2 TC 3 TC 4 TC 5 TC 6 TC 7 TC 8 Tiempo TC
acumulado Pen Tiempo Total Dif Previo Dif 1ro Prom

CRO-G1

1 CRO-G1 243 JAIME A. GARCÍA / PAOLO GARCÍA CAMAC/CAMAC FORD FIESTA ST 01' 34.6" 01' 21.8" 11' 57.2" 14' 05.6" 13' 43.4" 11' 50.4" 25' 47.3" 25' 34.0" 01 : 45 : 54.3 00' 05.0" 01 : 45 : 59.3 82.5 kph

2 CRO-G1 655 FRANCISCO A. HERNÁNDEZ / FERNANDA HERNÁNDEZ CASAC/CASAC RENAULT MEGANE SPORT 01' 32.6" 01' 32.4" 13' 03.2" 15' 22.2" 27' 53.0" 13' 03.4" 50' 08.0" 30' 50.1" 02 : 33 : 24.9 00' 00.0" DQ

3 CRO-G1 74 LEONARDO V. PONCE / J. EMMANUEL RUIZ COPA/RAC VOLKSWAGEN JETTA 01' 31.0" 01' 39.6" NT NT NT NT NT NT 00 : 03 : 10.6 DNF

CRO-G2

4 CRO-G2 217 ÁNGEL VÁZQUEZ / STEPHANIE MINVIELLE COPA/COPA SUZUKI SWIFT 01' 26.5" 01' 21.2" 10' 40.5" 12' 28.0" 12' 30.3" 10' 35.9" 23' 12.3" 23' 36.4" 01 : 35 : 51.1 01 : 35 : 51.1 21 : 32 : 40.4 23 : 49 : 51.1 91.2 kph

5 CRO-G2 477 ALFONSO CHÁVEZ / JAIME DANIEL HERNÁNDEZ COPA/COPA HONDA INTEGRA 01' 31.7" 01' 28.1" 11' 51.1" 14' 07.2" 14' 49.7" 12' 17.9" 27' 29.1" 28' 01.3" 01 : 51 : 36.1 01 : 51 : 36.1 00 : 15 : 45.0 00 : 05 : 36.8 78.3 kph

6 CRO-G2 223 IMANOL IBARRA / JUAN MANUEL IBARRA CAMAC/CAMAC FORD FIESTA 01' 49.0" 01' 31.2" 12' 00.6" 13' 41.1" 14' 34.3" 12' 46.9" 27' 26.2" 28' 05.0" 01 : 51 : 54.3 01 : 51 : 54.3 00 : 00 : 18.2 00 : 05 : 55.0 78.1 kph

7 CRO-G2 295 MATÍAS ROMERO DE TERREROS / ALEXIS PADILLA CAF/CAF MAZDA 2 01' 23.4" 01' 23.1" 15' 57.7" 20' 38.4" 15' 00.5" 12' 55.9" 26' 30.0" 26' 02.6" 01 : 59 : 51.6 00' 05.0" 01 : 59 : 56.6 00 : 08 : 02.3 00 : 13 : 57.3 72.9 kph

8 CRO-G2 213 ORLANDO S. SALAZAR / ALAN R. VILLAFAÑA CAMAC/CAMAC SEAT IBIZA 01' 34.2" 01' 26.0" 12' 11.2" 13' 22.0" NT NT NT NT 00 : 28 : 33.4 DNF

CRO-G3

9 CRO-G3 298 GONZALO QUINTEROS / JULIETA CASTAÑÓN CAMAC/CAMAC MAZDA 2 01' 33.0" 01' 32.8" 11' 04.8" 12' 29.5" 12' 56.5" 10' 57.9" 24' 29.2" 24' 08.4" 01 : 39 : 12.1 01 : 39 : 12.1 21 : 10 : 38.2 23 : 53 : 12.1 88.1 kph

10 CRO-G3 235 CARLOS HUERTA / CARLOS A. LOZANO CASAC/CASAC SUZUKI SWIFT 01' 29.7" 01' 26.5" 11' 21.6" 13' 02.5" 12' 56.8" 11' 23.9" 24' 33.3" 24' 42.5" 01 : 40 : 56.8 01 : 40 : 56.8 00 : 01 : 44.7 23 : 54 : 57.4 86.6 kph

11 CRO-G3 296 JORGE MINVIELLE / GABRIELA MORA COPA/COPA FORD KA 01' 39.6" 01' 36.2" 11' 42.9" 13' 17.2" 13' 38.9" 11' 21.4" 26' 03.4" 26' 41.4" 01 : 46 : 01.0 01 : 46 : 01.0 00 : 05 : 04.2 00 : 00 : 01.7 82.5 kph

12 CRO-G3 283 BRYAN J. FRAGA / ANDRÉ S. SALAZAR CAF/CAF VOLKSWAGEN POLO 02' 26.5" 01' 37.1" 12' 00.7" 13' 19.6" 13' 53.4" 11' 48.9" 26' 16.9" 26' 09.4" 01 : 47 : 32.5 02' 00.0" 01 : 49 : 32.5 00 : 03 : 31.5 00 : 03 : 33.2 79.8 kph

13 CRO-G3 288 ALAIN M. BIDAULT / CÉSAR VALENCIA CAF/CAF RENAULT CLIO 01' 31.3" 01' 29.1" 12' 18.4" 13' 57.8" 14' 18.3" 12' 04.4" 27' 15.7" 27' 41.1" 01 : 50 : 36.1 01 : 50 : 36.1 00 : 01 : 03.6 00 : 04 : 36.8 79.1 kph

14 CRO-G3 215 MAURICE BIDAULT / ERICK BIDAULT CAF/RAC PEUGEOT 206 XS RALLY 01' 31.1" 01' 41.5" 12' 03.4" 13' 48.0" 14' 42.0" 12' 07.9" 27' 28.3" 28' 21.4" 01 : 51 : 43.6 00' 10.0" 01 : 51 : 53.6 00 : 01 : 17.5 00 : 05 : 54.3 78.1 kph

15 CRO-G3 242 MONIKA ILSE OROZCO / JORGE GÓMEZ CAF/CAF VOLKSWAGEN POLO 01' 37.0" 01' 27.5" 12' 04.0" 16' 03.0" 14' 32.4" 12' 16.4" 27' 22.4" 27' 30.5" 01 : 52 : 53.2 01 : 52 : 53.2 00 : 00 : 59.6 00 : 06 : 53.9 77.5 kph

16 CRO-G3 244 MIGUEL BENITEZ / ALAN VILLARREAL COPA/CAMAC CHEVROLET CHEVY 01' 26.7" 01' 26.5" 11' 36.4" 13' 24.6" 17' 56.2" 15' 32.9" 28' 36.2" 29' 32.4" 01 : 59 : 31.9 01 : 59 : 31.9 00 : 06 : 38.7 00 : 13 : 32.6 73.1 kph

17 CRO-G3 247 MARIO ANTONIO CÓRDOVA / SAMANTHA SALINAS COPA/COPA CHEVROLET CHEVY 05' 26.5" 04' 37.1" 12' 11.8" 14' 28.7" 14' 56.2" 12' 32.9" 28' 18.0" 29' 00.7" 02 : 01 : 31.9 02 : 01 : 31.9 00 : 02 : 00.0 00 : 15 : 32.6 71.9 kph

18 CRO-G3 666 ADOLFO CABALLERO / ANTONIO MIER CAMAC/CAMAC RENAULT CLIO 01' 32.1" 01' 26.9" 11' 13.3" 12' 39.0" 16' 23.0" NT NT NT 00 : 43 : 14.3 DNF

19 CRO-G3 95 RENÉ VALADEZ / JORGE ALFREDO DELGADO RAC/RAC VOLKSWAGEN POLO 01' 30.3" 01' 25.5" 11' 36.2" NT NT NT NT NT 00 : 14 : 32.0 DNF

20 CRO-G3 189 LUIS ALBERTO MONTIEL / DANIEL CASTAÑÓN CASAC/CAMAC MINI COOPER 01' 30.6" 01' 27.4" 11' 43.0" NT NT NT NT NT 00 : 14 : 41.0 DNF

NT = No Tiempo     DNF = No Termino     DQ = Descalificacion
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